平成19 年8 月2 日

 各 位
会社名 コムシード株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 石井 博規

コード番号 3739・名証セントレックス

問合せ先 財務経理部  ＩＲ担当   豊田 守宏

（TEL 03-5217-5814）

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成19 年5 月23 日に発表いたしました平成20 年3 月期（平成19 年４月１日～平成20 年３月31 日）の業績予

想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 平成20 年3 月期通期（個別）業績予想の修正（中間期）

    （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回予想（A）

（平成 19 年 5 月 23 日発表）
755 △260 △259 △259

今回修正（B） 726 △75 △74 △74

増減額（B-A） △29 185 185 185

増 減 率 （ ％ ） △3.8 － － －

【ご参考】  平成 19 年 3 月期中間期実績 656 84 84 △16

２．平成20 年3 月期通期（個別）業績予想の修正（通期）

   （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回予想（A）

（平成 19 年 5 月 23 日発表）
1,706 △485 △484 △485

今回修正（B） 1,467 △116 △115 △116

増減額（B-A） △239 369 369 369

増 減 率 （ ％ ） △14.0 － － －

【ご参考】  平成 19 年 3 月期通期実績  1,403 96 94 △191

３．平成20 年3 月期通期（連結）業績予想の修正はありません。

４．修正の理由

第1 四半期につきましては、業績は予想通りに推移をいたしましたが、平成19 年7月20 日付リリース「組織変

更及び人事異動に関するお知らせ」にて発表の通り、当社オンラインゲーム事業本部の機能を連結子会社株

式会社サイカンゲームズへ業務移管したことに伴い、個別業績予想の修正を行いました。

以上